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08:11 Gammel Køge Lande-
vej 

Færdselsuheld To personbiler impliceret i et uheld. Assisteret ambulancetjenesten med håndtering af tilskade-
komne. Skadestedet ryddet og efterfølgende overdraget til politiet.  

08:12 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

08:47 Meldahlsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:59 Ringager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:25 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:38 Sydhavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

11:17 Lillegården / Borgme-
ster Kjeld Rasmussens 
Boulevard 

Mindre forurening Udlagt abosdan på et mindre oliespild.  

11:19 Else Alfelts Vej  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:41 Kærbyvej First Responder First Responder 

13:44 Åmarkvej  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
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14:43 Rosenlundsvej Eftersyn Assistance til politiet.  

15:55 Grøndals Parkvej Bygningsbrand Røglugt fra lejlighed, viste sig at stamme fra mad der var brændt på i en ovn. Overdraget skade-
stedet til politiet.  

17:07 Digevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:59 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

19:31 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:12 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

22:47 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

23:43 Evas Alle Bygningsbrand Ild i træoplag, slukket med et HT-rør.  

23:48 Søndre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:00 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:27 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

03:07 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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06:34 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

07:16 Glostrup Hule Ild i knallert Ild i knallert, slukket med et HT-rør.  

07:53 Sydvestvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 


	Døgnrapport

